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Lukusarja, jossa edellinen luku osoittaa sallitun kerrosalan neliömetreissä, keskimmäinen luku sallitun saunatilojen jä
jälkimmäinen sallitun talousrakennusten kerrosalan neliömetreissä.  

sm-2 Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen, peittäminen,
muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista toimenpiteistä ja
suunnitelmista on neuvoteltava museoviraston kanssa.   

s-2 Luonnonmukaisena hoidettava alueen osa, jolle saa rakentaa polkuja ja keveitä rakennelmia olemassa olevia
luonnonarvoja vaarantamatta.  
  

Istutettava puurivi  

61

1

I

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, kortteliosan ja alueen raja.

Eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

Ohjeellinen eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue. Matkailua palvelevien rakennusten ja
loma-asuntojen lisäksi rakennuspaikalle saa rakentaa yhden pysyvän asunnon. 

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman
kerroksen alasta saa kaavassa lukumäärältään mainittujen kerrosten yläpuolella olevasta tilasta
kerrosluvun estämättä käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.  

Lähivirkistysalue 

Jokivarsi -merkinnällä varustetulla korttelialueella on noudatettava seuraavia määräyksiä:

Rakennusten tulee muodostaa arkkitehtonisesti ja kaupunkikuvallisesti laadukas kokonaisuus.
Korttelialue on toteutettava yksiasuntoisina erillistaloina, joiden maksimimäärä on viisi. Yksi asunnoista saa olla pysyvään asumiseen
tarkoitettu.
Rakennusten harjan suunta tulee olla joen suuntainen.
Rakennusten julkisivujen pääasiallinen materiaali on peittomaalattu puu.
Piha-alueiden suunnitteluun on kiinnitettävä erityistä huomiota.
Puistoalue korttelialueen ja Oulujoen välissä hoidetaan luonnonmukaisena ja siistinä.
Hulevesipainanteet voidaan sijoittaa puistoalueille tai tonttien rajoille. Hulevesipainanteiden
yhteistilavuus tulee olla noin 45 m3 (43-49 m3) Hulevesipainanteet tulee olla käyttövalmiina jo rakentamisen alkuvaiheessa.
Rakennuksiin ei saa rakentaa kellaria.
Happamat sulfaattimaat on otettava huomioon rakennettaessa ja kunnallistekniikan suunnittelussa.
VL-alueelle saa sijoittaa laitureita.

Jokivarsi

Korttelin numero. 

Ohjeellisen tontin numero. 

Ajoyhteys. ajo

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun. 

Rakennusala. 

Ohjeellinen rakennusala. 
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